PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2015 года                                                                            №  47/128
О результатах выборов депутатов Сафоновского районного Совета депутатов пятого созыва
В соответствии со статьями 44, 45  областного закона от 3 июля 2003 года               № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании протоколов избирательной комиссии муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области с полномочиями окружных избирательных комиссий пятимандатных избирательных округов №№ 1, 2, 3, 4 о результатах выборов депутатов Сафоновского районного Совета депутатов пятого созыва по пятимандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4 избирательная комиссия муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать выборы депутатов Сафоновского районного Совета депутатов пятого созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Сафоновский районный Совет депутатов избрано 20 (двадцать) депутатов:

5 (пять) депутатов по пятимандатному избирательному округу № 1;

5 (пять) депутатов по пятимандатному избирательному округу № 2;

5 (пять) депутатов по пятимандатному избирательному округу № 3;

5 (пять) депутатов по пятимандатному избирательному округу № 4

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сафоновская правда» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

Председатель комиссии                                                                          С.А. Рассоленко
Секретарь комиссии                                      __________                      И.Г. Бизикова
Приложение
к постановлению избирательной

комиссии  муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

от 14 сентября 2015 года № 47/128
СПИСОК

избранных депутатов Сафоновского районного Совета депутатов по многомандатным избирательным округам

I. Пятимандатный избирательный округ № 1

Зябров Валерий Николаевич

Комарова Валентина Дмитриевна

Королева Тамара Степановна

Снытина Нина Михайловна

Шикунова Любовь Ивановна

II. Пятимандатный избирательный округ № 2

Зуева Светлана Александровна

Кристалинская Татьяна Владимировна

Кузьмина Наталья Анатольевна

Никишова Ирина Андреевна

Разумова Валентина Александровна

III. Пятимандатный избирательный округ № 3

Аверкин Владимир Александрович

Аверкин Эдуард Александровича

Давыденкова Валентина Михайловна

Захарова Анна Николаевна

Ульянов Александр Евгеньевича
IV. Пятимандатный избирательный округ № 4

Белоусова Татьяна Алексеевна

Иванцов Александр Стефанович

Игнатова Татьяна Ивановна

Карташева Наталья Ивановна

Прудникова Елена Викторовна

_107286152.doc
[image: image1.png]